necessário ao desempenho das atividades exercidas pelo beneficiário, e tem como finalidade Subsidiar os
diagnósticos por imagem nos atendimentos de urgência e emergência.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR:

3.1. Para efeito contábil, o valor total do(s) material(s) doado(s) é de R$ 77.592,63 (setenta e sete mil
quinhentos e noventa e dois reais e sessenta e três centavos), conforme informações extraídas do controle
patrimonial do DOADOR.

4. CLÁUSULA QUARTA – DAS OBRIGAÇÕES:

4.1. DO DONATÁRIO:

4.1.1. Utilizar o(s) material(is) doado(s) exclusivamente para fins e uso de interesse social, de acordo com a